بسم الله الرحمن الرحيم
الحمد لله الذي جعلنا من عباده
الفاضل القاديين

قاديان
فاديا
الفضل
قاديان

الفضل القاديان

ايدي طير
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

فی پراہ

قیمت لائے پتی نڈون ساکے

قیمت لائے پتی نڈون ساکے

نمبر ۱۱۰ مورخہ ۵ مارچ ۱۹۳۲ء شنبہ ۱۰ یوم مطابق ذیقعد ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

سیکریان جماعتے انصار تبلیغ کے لئے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنیہ

۱۲ اپریل تدریعیہ نارا اطلاع سوسول ہوئی ہے کہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح
الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ۱۴ مارچ قادیان تشریف لے آئیں گے
حضرت ام المؤمنین رضی اللہ تعالیٰ عنہما کی طبیعت چند روز
سے خراب ہو گئی اور بیمار کے باعث تاساڑ ہے۔